

전라북도완주교육지원청

수신 관내 공익법인(비영리법인 포함) 6개소 (경유)

[안내][제출]장학재단 등 지정기부금단체의 의무이행 안내 및 점검결과 보고 제목 서 제출

- 1. 관련: 미래인재과-7789(2020.4.21.)
- 2. 「법인세법 시행령(2020.2.11.개정 전) 제39조제5항·제6항에 따라 2019.1.1. 이후 개시하는 사업연도부터는 **당연지정기부금단체**(학술·장학재단 등)도 **의무이행 여부 점검결과 보고서**를 사업연도 종료일부터 3개월 이내에 관할 **주무관청에 보고**하여야 합니다.
 - ※ 인·허가 받은 학술연구·장학단체 등은 '18.2.13.이후부터 기획재정부장관이 지정·고시하는 지정기부금 단체로 변경되었으나, '18.2.13. 이전 해당단체는 '20.12.31.까지 지정기부금단체로 인정되므로 의무이행 점검대상임
- 3. 이에 따라 기부금단체의 점검 요령 등을 붙임과 같이 보내드리니, <u>각 법인에서는 기부금단체의 의무이행 점검 결과 보고서 등</u>(붙임 기부금단체 의무이행 여부등 점 검 안내 5~6페이지 참조)을 <u>2020.6.22.까지 주무관청(완주교육지원청)으로 제출</u>하여 주시기 바랍니다.
- 4. 아울러 해당 비영리(공익)법인 등에는 관할 세무서에서 3월초 안내문이 발송되었으며, 귀 법인이 이러한 내용을 알지 못하여 불이익을 받는 일이 없도록 하여 주시기 바랍니다.

붙임 2020년 기부금단체 의무이행 여부 등 점검 안내 1부. 끝.

전라북도완주교육지원청 전원생교

)

/ 비공개(7)

★주무관 **강명아** 장학사 **최한숙** 교육지원과장 **권희숙 권희숙**

협조자

전화 063-270-7632

시행 교육지원과-10461 (2020. 6. 3.) 접수 (우 55352 전라북도 완주군 용진읍 지암로 65 / http://www.jbwje.kr/

/전송 063-270-7698 /kangma@jbedu.kr

학교와 마을이 함께 아이의 꿈을 찾아 키우는 행복한 완주교육